Für die intelligentere Bahn
Decoder & Sound 2009
IntelliDrive Lokdecoder
IntelliDrive Funktionsdecoder
IntelliSound Module
IntelliSound Lokdecoder
Sound-Ladeadapter
Lautsprecher

Sounddateien.
Diese können Sie
mit dem Sound-
Ladeadapter
vom PC aus in
IntelliSound-
Module und -
Decoder laden.
32 100/32 400
Grösse 20,8 x 11,8 x 5 mm
�
-Bibliothek
Dampfloks
DL-001 Dampflok BR 01 D
DL-005 Dampflok BR 05 D
DL-011 Dampflok BR 01.10 kohlegefeuert D
DL-012 Dampflok BR 01.10 ölgefeuert D
DL-S36 Dampflok bay. S 3/6 D
DL-018201 Dampflok 18201 D
DL-023 Dampflok BR 23 D
DL-024 Dampflok BR 24 EU
DL-038 Dampflok BR 38 EU
DL-041 Dampflok BR 41 D
DL-041-OEL Dampflok BR 41 ölgefeuert D
DL-042 Dampflok BR 42 D
DL-043 Dampflok BR 44 ölgefeuert D
DL-044 Dampflok BR 44 kohlegefeuert D
DL-050 Dampflok BR 50 EU
DL-052 Dampflok BR 52 D
DL-052-KON Kondenstender Dampflok BR 52 D
DL-055 Dampflok BR 55 D
DL-057 Dampflok BR 57 D
DL-058 Dampflok BR 58 D
DL-064 Dampflok BR 64 EU
DL-070 Dampflok BR 70 D
DL-075 Dampflok BR 75 D
DL-078 Dampflok BR 78 D
DL-080 Dampflok BR 80 D
DL-086 Dampflok BR 86 EU
DL-089-T3 Dampflok BR 89 / T3 D
DL-091 Dampflok BR 91 D
DL-094 Dampflok BR 94 D
DL-EB33 Dampflok Tigerli SBB CH
DL-UNI1 Dampflok, groß, europäisch EU
DL-UNI2 Dampflok, klein, europäisch EU
DL-USA Dampflok „amerikanisch“ USA

99-222 Dampflok 99 222 der HSB D
99-1067 Zahnraddampflok 1067 Brünigbahn CH
99-4652 Dampflok Nicki + Frank S. D
99-5906 Mallet-Dampflok der HSB D
99-6001 Dampflok 99 6001 der HSB D
99-7243 Dampflok 99 72.. der HSB D
99-ELIAS Dampflok „Elias“ D
99-G45 Dampflok 107/108 RhB Typ G 4/5 CH
99-HEIDI Schmalspurdampflok CH
99-SPREEWALD Dampflok „Spreewald“ D
99-IVk Schmalspur-Dampflok IVk D
99-MH53 Schmalspurdampflok Rügen D
99-U43 Dampflok der Zillertalbahn A
99-Xrot Dampfschneeschleuder der RhB CH
E-Loks
EL-101 E-Lok 101 D
EL-103 E-Lok 103/E03 D
EL-110 E-Lok 110/E10 D
EL-120 Moderne DB E-Lok D
EL-141 E-Lok 141/E41 D
EL-143 E-Lok 143 D
EL-150 E-Lok 150/E50 D
EL-155 E-Lok 155 D
EL-169 E-Lok 169/E69 D
EL-182-V1 E-Lok 182/Taurus D
EL-182-V2 E-Lok 182/Taurus D
EL-182-V3 E-Lok 182/Taurus D
EL-191 E-Lok 191/E91 D
EL-194 E-Lok 194/E94 D
EL-CE68 E-Lok Ce 6/8 Krokodil CH
EL-KROKO E-Lok Ge 6/6-I Krokodil (RhB) CH
EL-HGE22 Zahnradlok HGe 2/2 EU
EL-GE44-3 E-Lok Ge 4/4-III der RhB CH
EL-GE44-3-J E-Lok Ge 4/4-III der RhB Jubi Edition CH
EL-461 E-Lok Ge 4/6-I der RhB CH
EL-662 E-Lok Ge 6/6-II der RhB CH
EL-NEU moderne E-Lok EU
EL-RE425 E-Lok RE 425 CH
EL-TAURUS E-Lok BR 182 „Taurus“ D
ETA-176 Limburger Zigarre D
ET-515 Akkutriebwagen ETA 515 D
ET-ATW Elektrotriebwagen, historisch EU
ET-ICE Elektrotriebwagen ICE D
ET-STW Steuerwaggon EU
Zahnrad E-Lok Zahnrad E-Lok HGe 4/4-II CH
Dieselloks
VL-060DA-V1 Rumän. Diesellok Typ 060 DA KEG 2100 EU
VL-060DA-V2 Rumän. Diesellok Typ 060 DA KEG 2100 EU
VL-110 Diesellok V 100 DR/110 D
VL-120-TT Diesellok 120 „Taigatrommel“ D
VL-212 Diesellok 212/V 100 D
VL-218 Diesellok 218/V 160 D
VL-220 Diesellok 220/V 200 D/CH
VL-232 Diesellok 232/Ludmilla EU
VL-236 Diesellok 236/V 36 D
VL-251 Schmalspurdiesellok BR 261 / V51 D
VL-260 Diesellok 260/V 60 D
VL-265 MAK Diesellok V 65 D
VL-290 Diesellok V 290/V 90 D
VL-320-1M Diesellok 232/V 320 DB D
VL-320-2M Diesellok 232/V 320 DB mit 2 Motoren D
VL-BlueTiger Diesellok „Blue Tiger“ D
VL-G2000 Vossloh Diesellok G 2000 D
VL-2091 Diesellok 2091 ÖBB A/D
VL-2095 Diesellok 2095 ÖBB A
VL-F-LKM Feldbahndiesellok EU
VL-F-STD Feldbahndiesellok EU
VL-GMF44 Diesellok Gmf 4/4 der RhB CH
VL-KOE-II Diesellok Kö 2 D